
Zarządzenie Nr D.021.14.2023.ED Dyrektora Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z
dnia 24 listopada 2023 r.
w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 
dla pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

                                                                                                          

Na podstawie art. 237 8  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz § 3
Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

 

zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadzam w życie normy przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla
pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

2. Treść załącznika do niniejszego zarządzenia została uzgodniona z zakładowymi organizacjami związkowymi, tj.
Międzyzakładową Organizacją Związkową Oddział nr 1 NSZZ „Solidarność” przy RODN „WOM” w Częstochowie i
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, Ogniskiem przy RODN „WOM” 
w Częstochowie.

3. Uchylam zarządzenie Nr D.021.6.2019.KW z dnia 3 czerwca 2019 roku w sprawie norm przydziału środków ochrony
indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
„WOM” w Częstochowie.

 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Elżbieta Doroszuk

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

 

 

 

Otrzymują:

wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Grażyna Bochenkiewicz

wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska

zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak

główny księgowy – Agnieszka Marszał

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu


specjalista – Janina Kuczyńska-Kwasek

BIP – Marcin Błoch


	Zarządzenie Nr D.021.14.2023.ED Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 24 listopada 2023 r.

